UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 22/2014/PRG/UFLA
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas

atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 15/2014/PRG/UFLA da
seleção de estudantes para participação no PIBID/UFLA/CAPES-DEB, com bolsa Capes-
DEB, a partir de maio de 2014.

1) DO RESULTADO- PEDAGOGIA

APROVADOS

01 Elizabeth Aparecida Alves

02 Juliana Graziella Martins Guimarães

03 Marco Polo Amaral

04 Melissa Cristiane Pereira

05 Mônica Andrade

06 Natany Avelar Silva

SUPLENTES

01 Giane Maria Costa Pereira

02 Joelma Silva

03 Liliane Castro Pereira

Lavras, 19 de maio de 2014.

Soraya Alvarenga Botelho
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO